
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.09.2022 № 1414 

 
Про надання дозволу на укладання  

договору про поділ спадкового майна 
 

Діючи відповідно до ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. ст. 1261, 1268, 

п. 2 ст. ст. 1274, 1278 Цивільного кодексу України, ст. 17 Закону України "Про 

охорону дитинства", ст. 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" та Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 "Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини", враховуючи висновок 

комісії з питань захисту прав дитини Золочівської міської ради від 02 вересня 

2022 року № 2 "Про надання дозволу на укладання договору про поділ спадкового 

майна", виконком міської ради –  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати дозвіл неповнолітній Зварич Вікторії Михайлівні, 24 червня     

2005 року народження, яка діє за згодою матері Зварич Світлани Степанівни, на 

укладання договору про поділ спадкового майна між спадкоємцями, яке 

залишилось після смерті Зварича Михайла Ігоровича, померлого 04 липня       

2021 року, та видачу свідоцтва про право на спадщину за законом, відповідно до 

якого батькові та матері померлого – Зваричу Ігорю Михайловичу та Зварич Марії 

Вячеславівні перейде у власність по 1/2 частці земельної ділянки площею     

0,1200 га, кадастровий номер 4621887600:13:002:0090 в с. Кобилеччина, вулиця 

Залізнична, 14 Золочівського району Львівської області, а неповнолітній доньці 

Зварич Вікторії Михайлівні – земельна ділянка площею 0,1200 га, кадастровий 

номер 4621887600:04:002:0015 в с. Кийків, вулиця Медова, 24 Золочівського 

району Львівської області, в цілому. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради В. Гавришківа.  

 
 

Міський голова                                     (підпис)                                    Ігор ГРИНЬКІВ 


